
   

KIHAAD MALDIVES 4****

  
Země a lokalita Maledivy, BAA ATOL

Ubytování KIHAA MALDIVES 4****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu Praha-Male-Praha v ekonomické třídě s
leteckou společnosti Emirates, Fly Dubai s přestupem v Dubai
nebo Turkish Airlines s přestupem v Istanbulu (nebo jinou
leteckou společností, dle aktuální nabídky letenek)
Welcome drink při příjezdu do hotelu
7 nebo více nocí v základní kategorii ubytovaní
Stravovaní dle nabídky hotelu a výběru klienta
(snídaně/polopenze/plná penze/All Inclusive)
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Komplexní cestovního pojištění
Fakultativní výlety
Pozdní CHECK-OUT z hotelu
Transfér : letiště Male - Hotel - letiště Male ( rychlý člun,
hydroplán, místní letecká linka + rychlý člun)
Turistická taxa: 6 USD/osoba/noc, platba na recepci hotelu.
Vše co není zahrnuto v „cena zahrnuje“

  
Popis stravování 

Kuchyně na Maledivách nabízí plno gurmánských specialit a lahůdek. Skládá se z ovoce a
zeleniny, kokosových ořechů, mořských plodů. Tamní speciality ovlivnily národy, které měly
historicky s Maledivami co do činění. Vliv jednotlivých kuchyní se dodnes promítá v pokrmech
domorodců a tvoří zajímavé směsi chutí. Hlavní vliv má pochopitelně kuchyně indická, v mnoha
ohledech jsou obě kuchyně totožné.

Hotelové restaurace nabízí širokou škálu, jak tradičních pokrmů tak mezinárodních k uspokojení
strávníků z celého světa.

Popis ubytování 



KIHAA MALDIVES 4****

4* resort se nachází v souostroví Baa Atol, který je vzdálený cca 120 km od mezinárodního
letiště v Mae. Patří tedy do biosférických rezervací UNESCO a je zde bohatýpodmořský život a
průzračné moře. 70 % ostrova na kterém se resort nachází je stále panenská příroda. Resort
má celkem 124 vil (Beach Villa, Garden Villa s bazénem, Family Junior Suite, Watter villa atd.).
Všechny jsou vybaveny: manželskou postelí, LED TV, setem na přípravu kávy a čaje, klimatizaci,
WiFi připojením a koupelnou s otevřenou sprchou. V hotelu najdete celkem 3 restaurace –
hlavní bufetová je přímo na pláži s výhledem na oceán „Hanifaru Bay“, další dvě jsou a la carte
„Spice Restaurant“ která je gurmánská a „Sarong Restaurant“ kde si vychutnáte asijskou
kuchyni. Dva bary kromě nealkoholických a alkoholických nápojů nabízí i svačiny během dne –
„Toddy Bar“ a „Chiringuito bar“. V resortu se nachází i dětský klub, který je obklopen
tropickou zahradou a děti mají možnost hrát různé hry pod širým nebem. Dále je možné zajít do
posilovny nebo si zahrát tenis. Z vodních sportů je tu samozřejmě možnost šnrochlovaní,
vodní lyže či skútr (za poplatek). V hotelu je i potápěčské centrum a pro relaxaci je možné zajít
do K SPA (služby za poplatek), kde najdete masáže, manikúru, pedikúru, saunu či jacuzzi. V
hotelu je možné zakoupit i některý z výletů jako ranní pozorovaní delfínu nebo rybaření. 

 

All inclusive: snídaně, obědy a večeře v Hanifaru Bay restaurant, welcome drink, nealkoholické
a alkoholické nápoje (každý bar má své All Inclusive menu), odpolední kávu a čaj se svačinou v
Toddy Bar, domácí jogurt, zmrzlina, minibar s pivem, nealko nápoji a vodou, WiFi, dětský klub,
denně uklid, nemotorizované vodní sporty (1 hodina denně/osoba), „The Sunset part“ jednou
týdně.

 

Změna služeb hotelu vyhrazena.

Popis lokality ubytování 

BAA ATOL

Baa atol – tvoří celkem 75 ostrovů, z toho 13 je obydlených. Správním centrem je Eydhafushi,
kde je i centrum výroby „fejli“ (jemně tkaný bavlněný sarong) a má asi 2800 obyvatel. Druhý
největší ostrov je Thulhaadho (cca 2500 obyvatel) a je hlavním centrem výroby lakovaných
krabiček a nádob. V roce 2011 byl celý BAA ATOL zařazen do světové sítě biosférických rezervací
UNESCO. Průzračné moře a bohatý podmořský svět přímo vybízí k potápění a šnorchlovaní.
Kromě měkkých korálů, zde najdete i mořské houby, pyskouny obrovské, manty, žraloky
obrovské a další. Nejznámější místa k potápění či šnorchlovaní jsou: „Madi Finolhu“, „Hanifaru
Huraa“, „Kakani Thila“ nebo „Milaidhoo Reef“. Atol se nachází cca 120 km severozápadně od
Male a transfer je vnitrostátním letem a rychloloďí nebo hydroplánem (doba transféru cca 35-50
minut).

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy (let s přestupem dle aktuálního letového řádu)
2. DEN - 8. DEN
Přílet do Male a následný transfer (letadlem/hydroplánem nebo rychlou lodí) do hotelu.
Ubytovaní, slunění na pláži a relaxace.
9. DEN
Transfer do Male a odlet s přestupem do ČR.



10. DEN
Přílet do Prahy

(Počet dní/nocí se může lišit dle vypsaných termínů)

Vypsané termíny a ceny se mohou měnit dle aktuálně dostupných letenek.
Zájezd je možné mít na kratší či delší dobu, než jsou vypsané termíny.
Cena je pak dána aktuální cenou letenky a konkrétním počtem nocí v hotelu.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

